

Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo Preliminariosios sutarties Nr. VPS-95 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą varžymąsi) 1 priedėlis

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

DĖL ŠAKIŲ RAJONO KELIŲ KAPITALINIO REMONTO, REKONSTRUKCIJOS TECHININIO DARBŲ PROJEKTO, PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS IR DARBŲ PIRKIMO (Šešupės gatvės (Nr. Sla-6) Slavikų k., Šakių r., sav.)

2025-02-04

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) <i>įvei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.</i>	UAB "Autokausta", 135007799
Tiekėjo adresas, pašto kodas <i>įvei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.</i>	Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vykdantysis direktorius Artūnas Bulovas
Telefono numeris	37037397555
El. pašto adresas	statyba@autokausta.lt
Tiekėjo atsiskaitymosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	A.S. LT1327180900013467629, AB Siaulių bankas, banko kodas: 71809

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbams atlikti, mes siūlome Šešupės gatvės (Nr. Sla-6) Slavikų k., Šakių r., sav. *(įrašyti konkrečių objektų)* darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

245426,08

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

202831,47

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinių pagrindų)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifas, proc.	SMD vertė, Eur be PVM**	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM**	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
	1. Paruošiamieji darbai/ardymas						
1.2	Asfalto dangų nufrezavimas**	100 m2	10,3	21	-	255,24	2628,97
1.10	Frezuoto asfalto transportavimas	t	2,5	21	-	25,11	62,78
1.7	Betono ar gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas, pakraunant rankiniu būdu	m3	0,6	21	-	13,43	8,06
1.8	Statybinių atliekų/išardytų elementų kasimas ekskavatoriais, pakrovimas ir išvežimas	t	2,6	21	-	4,38	11,39
	2. Žemės darbai						
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksniį juodžemio	100 m2	16,13	21	-	420,86	6788,47
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	16,13	21	-	170,95	2757,42
2.5	Iškasy paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	1,005	21	-	924,07	928,69
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,112	21	-	1924,03	215,49
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivaričius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	2,6162	21	-	7567,67	19798,54

2.2	Grunto kasimas rankinius būdu	m ³	240,6	21	-	26,85	6460,11
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	3,01	21	-	499,30	1502,89
4.13	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis	100 m ³	0,33	21	-	650,22	214,57
3. Vaziuojamosios dalies įrengimas							
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	15,391	21	-	2757,12	42434,83
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	2,25	21	-	5258,92	11832,57
5.1.12.	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	11,163	21	-	1149,43	12831,09
5.1.13.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 PD pridėti	100 m ²	66,978	21	-	282,84	18944,06
4.10	10 cm storio kelių kraščių iš dolomitinės skaldos (80 proc.) įrengimas fr 16/32 (pridedant 20 proc. juodžemį su žolės sėklomis)	100 m ²	4,563	21	-	1038,64	4739,31
4.9	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32	100 m ³	0,07	21	-	2517,17	176,20
4. Asfalto dangų suvedimas							
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0,746	21	-	2757,12	2056,81
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0,296	21	-	5258,92	1556,64
5.1.12.	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	1,48	21	-	1149,43	1701,16
5.1.13.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 PD pridėti	100 m ²	8,88	21	-	282,84	2511,62
5. Pralaidų ir griovių įrengimas							
3.22	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm	m	9	21	-	83,43	750,87
3.21	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm	m	62,7	21	-	50,38	3158,83
4.11	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m ³	6,8	21	-	28,48	193,66
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	458,6	21	-	2,47	1132,74
3.25	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm	m ³	0,17	21	-	832,32	141,49

3.24	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 400 mm	m3	0,66	21	-	682,35	450,35
4.9	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32	100 m3	0,1363	21	-	2517,17	343,09
4.8	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš 0/45 frakcijos dolomitinės skaldos	100 m3	0,0261	21	-	5203,04	135,80
5.2.3.	Betoninių spalvotų 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsjomis	10 m2	2,2	21	-	249,02	547,84
5.2.17.	Betonavimo darbai	m3	3,3	21	-	427,43	1410,52
3.29	6. Kiti darbai						
7.6.	Kabelių apsauga gaubtais d110	m	367,7	21	-	59,65	21933,31
7.6.1.	Išpildomosios dokumentacijos parengimas :						
	Topografinis planas po statybų ir/ar inžinerinių tinklų planas	vnt.	1	21	202023,37	0,2	404,05
7.6.2.	Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylos parengimas (tikslinimas)	vnt.	1	21	202023,37	0,2	404,05
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							
PVM suma							
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)							
II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminariosios sutarties 2 priede)*							
	1. Paruošiamieji darbai						
1	Gatevės trasos nužymėjimas	km	0,442	21	-	856,43	378,54
2	Asfaltbetonio dangos pjovimas diskiniu pjūklų	m	3	21	-	4,50	13,50
3	Kelio ženklų atramų išardymas	vnt.	1	21	-	100,00	100,00

4	Kelio ženklų skydų išardymas	vnt.	1	21	-	100,00	100,00
5	Medžių mažiau nei 16 cm skersmens kirtimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	vnt.	28	21	-	10,00	280,00
6	Medžių kelmų rovimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	28	21	-	25,00	700,00
7	Medžių mažiau nei 16-24 cm skersmens kirtimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	vnt.	16	21	-	10,00	160,00
8	Medžių kelmų rovimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	16	21	-	25,00	400,00
9	Medžių 25-32 cm skersmens kirtimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	vnt.	3	21	-	10,00	30,00
10	Medžių kelmų rovimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	3	21	-	25,00	75,00
11	Medžių 33-45 cm skersmens kirtimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	vnt.	13	21	-	10,00	130,00
12	Medžių kelmų rovimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	13	21	-	25,00	325,00
13	Krūmų šalinimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	ha	0,01	21	-	4000,00	40,00

	2. Žemės darbai							
14	Augalinio grunto 15 cm nuėmimas, pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas iki 10 km	m3	333	21	-	10,00	3330,00	
15	Augalinio grunto 15 cm nuėmimas ir supylimas vietoje (sandėliuojamas vietoje antriam panaudojimui)	m3	97	21	-	8,00	776,00	
	3. Vážiuojamosios dalies įrengimas							
17	Dangos paviršiaus šiuurkštinimas dolomitine skaldele 2/5 (2,0 kg/m 2)	m2	1116,3	21	-	1,50	1674,45	
18	N2 tipo karštasis siūlių sandariklis „asfaltas prie asfalto“, (200 g/m)	m	562,5	21	-	4,50	2531,25	
	4. Asfalto dangos suvedimas							
19	Dangos paviršiaus šiuurkštinimas dolomitine skaldele 2/5 (2,0 kg/m 2)	m2	148	21	-	1,50	222,00	
	5. Pralaidų ir griovių įrengimas							
20	Šlaitų eroziją stabdantys kokoso plaušo dembliai	m2	437,5		-	6,50	2843,75	
21	Išlyginamasis sluoksnis iš cemento ir skaldos atsijų 0/5, h=0,03 m	m2	22	21	-	6,50	143,00	
	6. Eismo organizavimas				-			
22	Kelio ženklų vienstebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų pastatymas	vnt.	2	21		200,00	400,00	
24	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstebių atramų	vnt.	3	21	-	200,00	600,00	

	7. Kiti darbai				-		
26	Ryšių kabelių rezerviniai HDPE D63 vamzdžiai	m	93,2	21	-	7,80	726,96
	Melioracijos dalis						
1	Drenažo rinktuvai iš PVC vamzdžių d160x4,7 mm su geotekstilės filtru, SN 8 ir jų įrengimas esamo rinktuvo vietoje su visomis reikalingomis jungtimis, žemės darbai, bei jų užpylimu. Vamzdžiai įrengiami molingame grunte kasant traktoriumi, vienakaušiu ekskavatoriumi iki 2,0 m gylio	m	27	21	-	68,36	1845,72
2	Drenažo rinktuvai iš perforuotų/gofuotų PVC vamzdžių d80/92 mm su kokoso plaušo filtru, SN 8 ir jų įrengimas su visomis reikalingomis jungtimis, žemės darbai, bei jų užpylimu. Vamzdžiai įrengiami molingame grunte kasant traktoriumi, vienakaušiu ekskavatoriumi iki 2,0 m gylio	m	110	21	-	63,86	7024,60
3	Drenažo sausintuvai iš PE100 PN10 vamzdžių d50x3 mm ir jų įrengimas esamo sausintuvo vietoje su visomis reikalingomis jungtimis, žemės darbai, bei jų užpylimu. Vamzdžiai įrengiami molingame grunte kasant traktoriumi, vienakaušiu ekskavatoriumi iki 2,0 m gylio	m	30	21	-	59,46	1783,80
4	PE-ŠP 600 tipo drenažo šulinių įrengimas	vnt.	2	21	-	588,15	1176,30
5	Atstatyto drenažo rinktuvo d160 įjungimas į naujai suprojektuotą PE-ŠP 600 šulinių su visomis reikalingomis jungtimis	vnt.	4	21	-	81,58	326,32

[illegible]

Kvietimo 8
Kvietime
ujintā varžmāsi.

9. Vykdyt sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus ***:

9. Vykdyt sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus ***:

****Pildyti tuomet, jei suarties vykdymui subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesivemia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) *****.

**** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
	Igaliojimas_GP
	Igaliojimas_AB

nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia negalima laikyti informacijos, nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie

